
UCHWAŁA NR 161/XXVII/2016
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej dla jednostek organizacyjnych Gminy Małkinia 
Górna.

Na podstawie art. 10a oraz art. 10b ust. 1 i 2 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Małkinia Górna zapewni wspólną obsługę administracyjną, finansowo – księgową 
i organizacyjną jednostkom organizacyjnym wymienionym w § 2.

2. Określa się jako jednostkę obsługującą Urząd Gminy Małkinia Górna.

§ 2. Określa się następujące jednostki organizacyjne gminy, zwane jednostkami obsługiwanymi przez Urząd 
Gminy w Małkini Górnej:

1) Ośrodek Pomocy Społecznej w Małkini Górnej,

2) Zespół Szkół Gminnych w Małkini Górnej,

3) Zespół Szkół Gminnych Nr 2 w Małkini Górnej,

4) Zespół Szkół Gminnych im. Jana Pawła II w Prostyni,

5) Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Glinie,

6) Szkoła Podstawowa w Kańkowie,

7) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie,

8) Szkoła Podstawowa w Orle,

9) Przedszkole Samorządowe w Małkini Górnej.

§ 3. W ramach wspólnej obsługi, o której mowa w §1 ust. 1 jednostka obsługująca wykonuje następujący 
zakres obowiązków:

1) obsługę administracyjną;

2) obsługę finansową;

3) prowadzenie rachunkowości, o której mowa w art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.);

4) sporządzenie sprawozdań finansowych oraz budżetowych;

5) obsługę organizacyjną.

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr 116/XIX/2016 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie 
zapewnienia obsługi finansowo-księgowej dla jednostek organizacyjnych Małkini Górnej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 8FC0A570-FDA3-4B82-8265-97E4C39917AE. Podpisany Strona 1




